

6317 Holding ApS
Marienlunds Allé 4, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 27 11 69

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Jens Lundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	6317 Holding ApS Marienlunds Allé 4 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 27 11 69 Stiftet: 1. januar 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Lundgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S, Strøget 36, 7430 Ikast
Modervirksomhed	Sandgaard Gottlieb Holding ApS
Kapitalinteresse	FTX/ONCE A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt almindelig formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.309 t.kr. mod 948 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabs afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-13.134	-11.647
Indtægt af kapitalinteresse	-212.324	879.001
Indtægter af andre kapitalandele	1.519.600	507.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.417	18.308
Andre finansielle indtægter	0	2.063
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.018	-571.361
Resultat før skat	1.308.541	823.864
Skat af årets resultat	0	123.794
Årets resultat	1.308.541	947.658
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-651.660
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	308.541	599.318
Disponeret i alt	1.308.541	947.658
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	1.000.000

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	53.337	265.661
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.404.200	6.884.600
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.457.537</u>	<u>7.150.261</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.457.537</u>	<u>7.150.261</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>123.794</u>	<u>184.360</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>123.794</u>	<u>184.360</u>
	Likvide beholdninger	<u>94.050</u>	<u>2.032.218</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>217.844</u>	<u>2.216.578</u>
	Aktiver i alt	<u>8.675.381</u>	<u>9.366.839</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	131.000	131.000
Overført resultat	8.533.130	8.224.589
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>8.664.130</u>	<u>9.355.589</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.000	3.000
Anden gæld	751	750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.251</u>	<u>11.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.251</u>	<u>11.250</u>
Passiver i alt	<u>8.675.381</u>	<u>9.366.839</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	131.000	651.660	7.625.271	0	8.407.931
Resultatandel	0	-651.660	599.318	1.000.000	947.658
Egenkapital 1. juli 2022	131.000	0	8.224.589	1.000.000	9.355.589
Resultatandel	0	0	1.308.541	-1.000.000	308.541
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	131.000	0	8.533.130	0	8.664.130

Noter

	2022/23	2021/22
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.000	3.000
Andre finansielle omkostninger	4.018	568.361
	7.018	571.361
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli	400.000	650.000
Afgang i årets løb	0	-250.000
Kostpris 30. juni	400.000	400.000
Opskrivninger 1. juli	-134.339	651.660
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-212.324	19.656
Årets tilbageførsler på afgang	0	-505.655
Udbytte	0	-300.000
Opskrivninger 30. juni	-346.663	-134.339
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	53.337	265.661
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
FTX/ONCE A/S	Ikast-Brande	20 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	5.800.000	5.800.000
Kostpris 30. juni	5.800.000	5.800.000
Opskrivninger 1. juli	1.084.600	809.100
Årets opskrivninger	1.519.600	275.500
Opskrivninger 30. juni	2.604.200	1.084.600
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	8.404.200	6.884.600

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed forfor eventuel gæld til pengeinstitutter er pantsat anparter i kapitalinteresse. Værdien af de pantsatte anparter udgør 53 t.kr. pr. 30/6-2023.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 345 t.kr., som under hensyntagen til usikkerheden med udnyttelse indenfor en 3-årig periode ikke er indregnet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sandgaard Gottlieb Holding ApS, CVR-nr. 26 28 14 90, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Sandgaard Gottlieb Holding ApS, CVR-nr. 26 28 14 90.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Lundgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Lundgaard

Direktør

ID: 6f587ec9-5736-4ff5-b847-63569ad28ca4

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 10:51:52

Underskrevet med MitID



Kenn Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenn Klejnstrup Jensen

Revisor

ID: 0c3aa45d-bddf-4b26-a4ab-cefb6bbb98b1

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 12:16:19

Underskrevet med MitID



Jens Lundgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Lundgaard

Dirigent

ID: 6f587ec9-5736-4ff5-b847-63569ad28ca4

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 12:30:19

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 1ae1f1ZrSYT251409680

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.